
Преглед на примени ученици во  
Ученички дом ДИМИТАР ВЛАХОВ СТРУМИЦА – ВТОР РОК 

Реден 
број 

Име Презиме 
Татково 
име 

Бодови Година 

1 2 3 4 5 6 

1 Михаел Манчев Дејан 100 1 

2 Антонела Милева Мите 100 1 

3 Драган Величков Илија 100 1 

4 Петар Миладиновски Боге 100 1 

5 Андреј Петрески Драган 100 1 

6 Марко Гуцинов Ристе 100 1 

7 Стефан Војчески Мите 100 1 

8 Антонио Сталески Никола 100 1 

9 Матеа Наскова Ѓошо 85 1 

10 Вероника Ролевска Ивана 85 1 

11 Валерија Трајкова Лупчо 81,94 1 

12 Михаела Костевска Звонко 80,56 1 

13 Моника Стоева Драган 79 1 

14 Евгенија Гоцева Тања 77 1 

15 Андреа Ставровска Крсте 75 1 

16 Сара Минова Евтим 75 1 

17 Матеј Миланов Ѓорѓи 74,88 1 

18 Сара Митровска Жарко 74,86 1 

19 Стефанија Павлеска Борче 74,84 1 

20 Стојан Бозаџиев Ристо 74,5 1 

21 Евгенија Зоографска Зоран 74,42 1 

22 Виктор Ѓердпвсло Бранко 72,98 1 

23 Марко Јовановски Виктор 70,84 1 

24 Матеа Зафирова Горан 70,1 1 

25 Давид Стефанов Дончо 69,68 1 

26 Наталија Минчева Стојан 67 1 

27 Величе Стојанова Ѓорге 67 1 

28 Крсте Мингов Стоилчо 67 1 

29 Елена Таковска Влатко 65 1 

30 Михаил Ајтовски Гоце 58,78 1 

31 Ѓорѓи Димов Ванчо 54,06 1 

32 Бојана Петрова Борче 50,82 1 

33 Филип Ристов Димитар 100 2 

34 Глигор Вучков Ристо 100 2 

35 Мелани Крстовска Маријанчо 100 2 

36 Ивана Илиева Сашко 100 2 



37 Влатко Манчовски Киро 100 2 

38 Виктор Манчовски Киро 100 2 

39 Ристе Милев Мите 100 2 

40 Андреј Димовски Горанче 100 2 

41 Мартина Мирчовска Александар 85 2 

42 Јована Цикарска Панче 82,84 2 

43 Ивана Џопковска Томе 79,32 2 

44 Маја Велкова Љупчо 79,32 2 

45 Ива Страторска Тони 78,12 2 

46 Антонела Николовска Александар 75 2 

47 Ива Милошовска Деанчо 74,68 2 

48 Стефани Мингова Стоилчо 73,32 2 

49 Иван  Китановски Стојан 73,24 2 

50 Христијан Китановски Љупчо 73 2 

51 Александар Василев Ванчо 72,36 2 

52 Марио Марковски Слободан 69,4 2 

53 Тамара Мустачка Методи 67,56 2 

54 Стефанија Тренчовска Глигор 65,96 2 

55 Мила Досева Марјан 62,76 2 

56 Вероника Јанева Камче 60,12 2 

57 Божанка Иванова Лазар 60,12 2 

58 Ангела Овнарска Стојанче 59,4 2 

59 Јован Ставровски Јорданчо 53,96 2 

60 Апостол Митров Александар 46,6 2 

61 Игор Ристов Марјанчо 100 3 

62 Кристина Василева Џулијан 100 3 

63 Викторија Лазова Зоран 100 3 

64 Мелани Стојанова Виктор 100 3 

65 Афродита Гоцева Павле 85 3 

66 Сандра Костадинова Димче 83 3 

67 Татјана Кирова Живко 74,72 3 

68 Сара Терзиска Симо 74,6 3 

69 Ангела Георгиева Горан 72 3 

70 Сара Костадинова Димче 70,84 3 

71 Драган  Димитровски Ѓорѓи 66,4 3 

72 Георѓина Христова Костадин 65 3 

73 Филип Трајков Трајче 60,4 3 

74 Ѓурѓица Ристевска Марјанчо 49,44 3 

75 Пепи Јованов Викторче 100,00 4 

76 Надица Гелева Владко 100,00 4 

77 Беркај Јакуп Сулејман 100,00 4 



78 Христина Карадаковска Јован 100,00 4 

79 Миле Џопковски Томе 100 4 

80 Благоја Милановски Игор 99,20 4 

81 Јована  Калпачка Гоце 90,00 4 

82 Елена Наскова Ѓошо 84,066667 4 

83 Марина  Милошовска Деанчо 82,73 4 

84 Мартина  Китановска Стојан 81,67 4 

85 Андреја Јовановска Викторче 75 4 

86 Елизабета Страторска Тони 74,306667 4 

87 Драгана Топаловска Тимко 72,84 4 

88 Јована  Буровска Владо 71,826667 4 

89 Филип  Страторски Горанчо 71,24 4 

90 Михаела Коколанска Златко 70,87 4 

91 Валерија Петрушева Ванчо 69,48 4 

92 Ева Балмарска Марин 68,226667 4 

93 Надица Манчева Ванчо 63,56 4 

94 Трајче Шабанов Горан 55,88 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот дом „Партенија Зографски„  - Скопје - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име бодови Год. 

1 Бојан Михајловски Зоран 81.32 1 

2 Јован Додевски Петар 72.26 1 

3 Симона Пендевска Ангелчо 66.00 2 

4 Христијан Арсов Александар 70.68 2 

5 Теодосиј Костадиновски Ѓоше 75.12 2 

6 Мила  Михајловска Благој 76.80 2 

7 Трајче Митров Благој 70.52 3 

8 Ристе Ристовски Анѓел 85.80 3 

9 Димитар  Станоевски Игор 88.76 3 

10 Ива Јангеловска Орце 89.16 3 

11 Мартин Петровски Владо 68.50 4 

12 Божидар Јанковски Игор 83.57 4 

13 Христијан Радевски Зоран 78.64 4 

14 Филип Симовски Игор 86.45 4 

15 Мелиса Зекирова Ерсој 69.27 4 

16 Емилија Николова Илија 97.54 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот дом при ДСУРЦСО „Ванчо Питошески“ - Скопје - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име бодови Година 

1 Христијан  Дуков Димче I 84,92 

2 Сања Тришеска Спире I 72,04 

3 Никола  Илиевски Цане I 53,12 

4 Никола Ѓоргов Јованче II 78,00 

5 Елена Стаменкоска Сретен II 76,44 

6 Бојан  Дојчиноски Зоран II 76,20 

7 Матеј Шлакески Љупчо II 76,00 

8 Дамјан Чолаковски Здравко II 70,96 

9 Арменд Кадриу Илбер II 67,00 

10 Ведран  Костески Александар II 65,00 

11 Софија Конеска Маријан II 56,68 

12 Теодора Капиданова Ристе III 96,00 

13 Тамара Црвенкоска Златко III 88,00 

14 Иван Ангелески Тони III 86,32 

15 Христина Ќушлаковиќ Слободан III 82,44 

16 Стефан Талевски Никола III 76,64 

17 Лука Манчески Миле III 69,44 

18 Петар Ѓоргиев Дарко IV 100,00 

19 Теона  Талевска Рубинчо IV 89,20 

20 Мишела Степанова Панчо IV 79,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот при СОУ „Св.Наум Охридски“– Македонски Брод - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име бодови Година 

1 Драгана Велче Цветановска 80.44 1 

2 Ангел Миле Николоски 70,24 2 

3 Ирена Боге Мицкоска 66,00 2 

4 Мартин Драге Настески 81,44 2 

5 Валентин Стојан Стојкоски 79,20 2 

6 Христина Драге Ѓурческа 86,24 2 

7 Жаклина Благоја Мицкоска 78,00 2 

8 Александар Пецо Тодороски 78,00 2 

9 Даниел Горанчо Трпкоски 69,36 2 

10 Горјан Зоран Иваноски 67,60 2 

11 Бојана Зоран Стојаноска 69,68 2 

12 Елсуида  Благојче Кофилоска 82,00 2 

13 Кристин Благоја Змејкоски 80,52 3 

14 Петар Деан  Карафилоски 68,88 3 

15 Емануел Мирко Јосифоски 80,2 3 

16 Ивана Зоран Иваноска 74,88 3 

17 Ирена Велче Цветаноска 65,36 4 

18 Ангела Горан Сидороска 68,01 4 

19 Христијан Томе Стефаноски 72,01 4 

20 Никола Стојан Трајкоски 83,25 4 

21 Марио Јоже Николоски 81,25 4 

22 Даниела Благоја Димоска 80,26 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот при СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“– Скопје - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име бодови Година 

1 Флорина Ахмедова Џевџет 85,00 I 

2 Бојана Ѓеоргиевска Дејанчо 77,42 I 

3 Мелекие  Рамаданова Џезаир 75,00 I 

4 Ангела  Стојковска Ивица 65,00 I 

5 Шемсие Зекирова Екрем 75,00 III 

6 Јесаре Беќирова Мустафа 64,72 III 

7 Катерина Димитрова Васко 60,48 III 

8 Сара Исмаили Насер 56,44 III 

9 фросина Стојановска Данче 42,44 III 

10 Ардита Ахмедова Џевџет 79,75 IV 

11 Ермерита  Мустафова Исмет 72,95 IV 

12 Насире Алијова ///// 71..56 IV 

13 Фатхбардха Абази Фати 64,12 IV 

14 Нермине Абазова Џелал 54,73 IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
ДУД „Мирка Гинова“- Битола - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме 
Татково 

име 
бодови Година 

1 Александар Илиевски Кирил 1 98,666667 

2 Антонио Михали Илија 1 92,5 

3 Петранка Ризова Димо 1 92,211538 

4 Николче Гаревски Пеце 1 85 

5 Петар Стојовски Пеце 1 85 

6 Арда Керимовски Селман 1 85 

7 Џанер Садиковски Иса 2 84,5 

8 Марем Текешан Исмаил 2 84,384615 

9 Озѓул Арифов Билент 2 84,197802 

10 Сара Василова Никола 2 84,134615 

11 Даниел Мехмет Рамадан 2 83,333333 

12 Ерен Амит Мебдија 2 82,461538 

13 Андреј Илиевски Кирил 3 81,230769 

14 Климентине Богоевска Благојче 3 80,589744 

15 Вероника Јанева Добре 3 80 

16 Хасан Хасани Бесник 3 80 

17 Ервин Синанај Агим 3 79,5 

18 Гурѓан Јусуфовски Шенол 4 80,589744 

19 Меди Садиковски Муса 4 80 

20 Стефан Бончановски Сашо 4 80 

21 Мелани Златеска Димче 4 79,5 

22 Зоран  Илиев Санде 4 79,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот при „Здравко Цветковски“– Скопје - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име Бодови Година 

1 Викторија Богданова Гоце 83.78 1 

2 Антонио Атанасов Александар 80.00 1 

3 Петар Ѓурчиновски Славче 64.46 1 

4 Викторија Стојановиќ Горан 85.00 1 

5 Херолинд Реџепи Асан 66.32 2 

6 Давор Крстески Дејан 61.80 2 

7 Теодора Настова Борче 70.84 2 

8 Вероника Бошков Марјанчо 78.00 2 

9 Мила Николовска Гоце 60.00 2 

10 Елена Баловска Митко 67.00 2 

11 Ивана Трифуноска Горан 67.00 2 

12 Христијан Донев Цветан 58.60 2 

13 Билјана Јаковлевска Дејан 96.80 3 

14 Димитар Босилковски Зоранче 52.00 3 

15 Бобан Бакрачески Ристе 51.00 3 

16 Филип Тасевски Јане 84.00 3 

17 Иван Јанковски Игор 76.56 3 

18 Кристијан Трајче Драган 50.00 3 

19 Сара Божиновски Иво 67.80 3 

20 Бојан Алексовски Пеце 53.00 3 

21 Николче Ефремов Трајче 30.67 4 

22 Елена Пачаразлиева Сашко 80.99 4 

23 Симона  Петковска Предраг 82.28 4 

24 Стефан Манев Никола 61.69 4 

25 Ивона Наумова Влатко 62.17 4 

26 Дениз Арифовски Октај 31.20 4 

27 Леонтина Станковска Игор 60.31 4 

28 Наде Грозданоска Душко 72.93 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Преглед на примени ученици во  
Ученичкиот при „Лазар Лазаревски“– Велес  - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име Бодови Година 

1 Радмила Иванова Ванчо 87.92 1 

2 Марија Нојкова Стојче 85.00 2 

3 Влатко Ристов Драги 56.52 2 

4 Ридван Тахир Кадриов 58.32 3 

5 Љупка Петрова Марјан 79.35 4 

6 Слаѓана Илиева Ристе 77.99 4 

7 Јована Тасева Илија 77.13 4 

8 Јована Колевска Иванчо 61.69 4 

9 Благој Атанасов Костадинчо 65.11 4 

10 Мареја Нацева Зоранчо   4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Преглед на примени ученици во  
Ученички дом ДИМИТАР ВЛАХОВ СТРУМИЦА – ВТОР РОК 

Реден број Име Презиме 
Татково 
име 

Бодови Година 

1 2 3 4 5 6 

1 Михаел Манчев Дејан 100 1 

2 Антонела Милева Мите 100 1 

3 Драган Величков Илија 100 1 

4 Петар Миладиновски Боге 100 1 

5 Андреј Петрески Драган 100 1 

6 Марко Гуцинов Ристе 100 1 

7 Стефан Војчески Мите 100 1 

8 Антонио Сталески Никола 100 1 

9 Матеа Наскова Ѓошо 85 1 

10 Вероника Ролевска Ивана 85 1 

11 Валерија Трајкова Лупчо 81,94 1 

12 Михаела Костевска Звонко 80,56 1 

13 Моника Стоева Драган 79 1 

14 Евгенија Гоцева Тања 77 1 

15 Андреа Ставровска Крсте 75 1 

16 Сара Минова Евтим 75 1 

17 Матеј Миланов Ѓорѓи 74,88 1 

18 Сара Митровска Жарко 74,86 1 

19 Стефанија Павлеска Борче 74,84 1 

20 Стојан Бозаџиев Ристо 74,5 1 

21 Евгенија Зоографска Зоран 74,42 1 

22 Виктор Ѓердпвсло Бранко 72,98 1 

23 Марко Јовановски Виктор 70,84 1 

24 Матеа Зафирова Горан 70,1 1 

25 Давид Стефанов Дончо 69,68 1 

26 Наталија Минчева Стојан 67 1 

27 Величе Стојанова Ѓорге 67 1 

28 Крсте Мингов Стоилчо 67 1 

29 Елена Таковска Влатко 65 1 

30 Михаил Ајтовски Гоце 58,78 1 

31 Ѓорѓи Димов Ванчо 54,06 1 

32 Бојана Петрова Борче 50,82 1 

33 Филип Ристов Димитар 100 2 

34 Глигор Вучков Ристо 100 2 

35 Мелани Крстовска Маријанчо 100 2 

36 Ивана Илиева Сашко 100 2 



37 Влатко Манчовски Киро 100 2 

38 Виктор Манчовски Киро 100 2 

39 Ристе Милев Мите 100 2 

40 Андреј Димовски Горанче 100 2 

41 Мартина Мирчовска Александар 85 2 

42 Јована Цикарска Панче 82,84 2 

43 Ивана Џопковска Томе 79,32 2 

44 Маја Велкова Љупчо 79,32 2 

45 Ива Страторска Тони 78,12 2 

46 Антонела Николовска Александар 75 2 

47 Ива Милошовска Деанчо 74,68 2 

48 Стефани Мингова Стоилчо 73,32 2 

49 Иван  Китановски Стојан 73,24 2 

50 Христијан Китановски Љупчо 73 2 

51 Александар Василев Ванчо 72,36 2 

52 Марио Марковски Слободан 69,4 2 

53 Тамара Мустачка Методи 67,56 2 

54 Стефанија Тренчовска Глигор 65,96 2 

55 Мила Досева Марјан 62,76 2 

56 Вероника Јанева Камче 60,12 2 

57 Божанка Иванова Лазар 60,12 2 

58 Ангела Овнарска Стојанче 59,4 2 

59 Јован Ставровски Јорданчо 53,96 2 

60 Апостол Митров Александар 46,6 2 

61 Игор Ристов Марјанчо 100 3 

62 Кристина Василева Џулијан 100 3 

63 Викторија Лазова Зоран 100 3 

64 Мелани Стојанова Виктор 100 3 

65 Афродита Гоцева Павле 85 3 

66 Сандра Костадинова Димче 83 3 

67 Татјана Кирова Живко 74,72 3 

68 Сара Терзиска Симо 74,6 3 

69 Ангела Георгиева Горан 72 3 

70 Сара Костадинова Димче 70,84 3 

71 Драган  Димитровски Ѓорѓи 66,4 3 

72 Георѓина Христова Костадин 65 3 

73 Филип Трајков Трајче 60,4 3 

74 Ѓурѓица Ристевска Марјанчо 49,44 3 

75 Пепи Јованов Викторче 100,00 4 

76 Надица Гелева Владко 100,00 4 

77 Беркај Јакуп Сулејман 100,00 4 



78 Христина Карадаковска Јован 100,00 4 

79 Миле Џопковски Томе 100 4 

80 Благоја Милановски Игор 99,20 4 

81 Јована  Калпачка Гоце 90,00 4 

82 Елена Наскова Ѓошо 84,066667 4 

83 Марина  Милошовска Деанчо 82,73 4 

84 Мартина  Китановска Стојан 81,67 4 

85 Андреја Јовановска Викторче 75 4 

86 Елизабета Страторска Тони 74,306667 4 

87 Драгана Топаловска Тимко 72,84 4 

88 Јована  Буровска Владо 71,826667 4 

89 Филип  Страторски Горанчо 71,24 4 

90 Михаела Коколанска Златко 70,87 4 

91 Валерија Петрушева Ванчо 69,48 4 

92 Ева Балмарска Марин 68,226667 4 

93 Надица Манчева Ванчо 63,56 4 

94 Трајче Шабанов Горан 55,88 4 

95 Мартин Стоиловски   74,306667 2 

96 Никола Рандевски   72,84 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Преглед на примени ученици во  
Ученички дом ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ - КУМАНОВО - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име Бодови Година 

1 2 3 4 5 6 

1 Душица Петровска Тања 84,70 1 

2 Давор Ангеловски Анета 73,04 1 

3 Јована Лазаревска Венцо 63,98 1 

4 Валентино Тодоровски Зоки 63,26 1 

5 Давид Величковски Синиша 84,36 2 

6 Мелани Додевска Александра 83,8 2 

7 Андреј Јаковски Роберт 82,68 2 

8 Кристијан Јовановски Мартин 78,12 2 

9 Давор Стојановски Дејан 65,80 2 

10 Никола Зафировски Венцо 69,56 2 

11 Иван Ристевски Драге 69,56 2 

12 Петар Петковски Зоран 80,88 3 

13 Тања Димкова Сузана 79,28 3 

14 Ивона Петровска Тања 75,92 3 

15 Љупка Лазаревска Игор 74,28 3 

16 Весна Ангеловска Анета 73,68 3 

17 Дајана Зафировска Венцо 71,24 3 

18 Драгана Јовановска Мартин 69,84 3 

19 Александар Ристовски Драганчо 68,28 3 

20 Денис Миленковски Делче 67,76 3 

21 Виктор  Вукановски Зоран 66,12 3 

22 Боби Ристовски Марија 60,12 3 

23 Нена Стојчевска Душан 83,75 4 

24 Викторија Стојановска Ѓока 82,92 4 

25 Никола Ристевски Драге 73,56 4 

26 Наталија Пешевска Вучијано 71,08 4 

27 Магдалена Трипчевска Дејан 59,80 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список на ученици сместени во ученичкиот дом во ДСУ 
“Искра“ Штип – ВТОР РОК 

РБ Име татково име и презиме на ученикот година 

1 Естел Наташа Котева Мустафов прва 

2 Орхан Назим Шерифов прва 

3 Стефан Трајче Костадиновски прва 

4 Мила Рада Савовска прва 

5 Викторија Васка Анастасова прва 

6 Петар Гордана Здравески прва 

7 Андреј Марија Костов прва 

8 Иван  Игор Илиевски прва 

9 Меланија Марјанчо Николова прва 

10 Никола Сашо Спасовски прва 

11 Ана Марија Зоран Стефнова прва 

12 Тоше Христијан Митев прва 

13 Фарие Ферди Абазовски прва 

14 Анастасија Снежана Давчева прва 

15 Ангел Ирена Божинов прва 

16 Мартина Горанчо Јовановска втора 

17 Сандра Стојче Јачевска втора 

18 Добринка Димитар Бојчовски втора 

19 Даниел Марјанчо Ѓеорѓиев втора 

20 Есмер Елвис Дурмишов втора 

21 Сашо Димитар Љуботенски втора 

22 Изабела Перо Лазарова втора 

23 Анастасија Ванчо Ангелова втора 

24 Давид Анита Картиновски втора 

25 Мартин Катерина Киров втора 

26 Пантелије Горан Радојев втора 

27 Душица Бранко Стојанова втора 

28 Кристијан Јорданчо Јаковски втора 

29 Давид Александар Малинов втора 

30 Христијан Стојанчо Жежов трета 

31 Мухамед Себо Иљазов трета 

32 Демиран Нијази Асанова трета 

33 Иван Блаже Димитриев трета 

34 Костадинка Јонче Атанасова трета 

35 Ангела Мартин Младеновска трета 

36 Благица Мартин Младеновска трета 

37 Шериф Наза Зверотиќ трета 

38 Никита Илија Бојаџиев трета 

39 Бетка Васе Ристова трета 

40 Антонио Пецо Велинов трета 

41 Ридван Џафер Асанов трета 

42 Сандра Мичо Танчева трета 

43 Филип Викторија Китановски трета 



 

Преглед на примени ученици во  
Ученички дом Св.Наум Охридски - Скопје - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме Татково име Година 

1 2 3 4 5 

1 Ратко Анастасијевски Борче 1 

2 Симона Димовска Миле 1 

3 Дилавер Јашаровски Нуфет 1 

4 Сабри Исмаили Муарем 1 

5 Адиса Велиоска Бајрам 1 

6 Стојан Танев Ѓорги 2 

7 Ален Шкријељ Изет 2 

8 Јована Бојковска Горан 2 

9 Суфјан Амети Бујар 2 

10 Кристијан Цветковски Тоде 2 

11 Јована Стојановиќ Дејан 3 

12 Анѓело Михајлоски Љубомир 3 

13 Маријан Јолески Оливер 3 

14 Матеј Кипријановски Виктор 3 

15 Филип Димовски Миле 3 

16 Есат Зенуни Фатиме 3 

17 Младен Петрушевски Зоре 3 

18 Филип Исаковски Ивица 3 

19 Ѓунајдин Сулејманоски Левент 3 

20 Лека Кларенца Сулејман 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Преглед на примени ученици во  
Ученички дом Боро Менков - Крива Паланка - ВТОР РОК 

РБ Име Презиме 
Татково 
име 

Бодови Година 

1 2 3 4 5 6 

1 Ирина Стојановска Љупчо 63,98 1 

2 Ивана Трајчевка Срба 63,26 1 

3 Мартина Петковска Даниела 84,36 1 

4 Јовица Димитровски Раде 83,8 1 

5 Панче Николовски Слаѓан 82,68 2 

6 Тамара Николовска Слаѓан 78,12 3 

7 Стојне Трајчевска Бобан 65,80 3 

8 Виктор Стојановски Љупчо 69,56 3 

9 Јован Стојановски Љупчо 69,56 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


